
             

                            2020年 11月 27日 

 

 

「金沢港開港 50周年記念キャンペーン」に関して 

 

平素より弊社業務への多大なるご理解・ご支援を賜りまして、誠に有難うございます。 

この度、弊社貨物船が利用させて頂いております金沢港の開港 50周年記念企画といたしまして、

以下のキャンペーンを実施いたしますのでご案内させて頂きます。 

 

 

金沢港開港 50周年記念企画 

パンスタードリーム号 大阪～釜山往復乗船券プレゼントキャンペーン 

 

【キャンペーン①】 

対象者  ： 石川県・福井県に在住・在勤・在学の方（弊社貨物船北陸航路の就航県） 

内容    ： 大阪～釜山デラックススイート往復無料乗船券 ペア 3組 

応募方法： パンスタークルーズ公式インスタグラム（@panstarcruise_jp）をフォローして 

      DMにて「●●県在住 + メールアドレス」をご連絡下さい 

※ 後日、在住（在勤・在学）が確認出来るものをご提出いただきます 

 

【キャンペーン②】 

対象者 ： 弊社公式インスタグラムのフォロアー（既存・新規）の方（居住地問わず） 

内容  ： a) 大阪～釜山デラックススイート往復無料乗船券 ペア 5組 

      b) 大阪～釜山デラックススイート往復優待乗船券 ペア 10組 

       （2名様 1室ご利用時、お 1人様往復運賃が優待価格 10,000円にてご利用可） 

応募方法： 公式インスタグラムでの当該キャンペーンに関する投稿に いいね！ をして下さい   

      （新規の方はフォローした後に いいね！ をして下さい） 

 

【応募期間】 

2020年 11月 26日（木）～12月 6日（日） 

 

【当選発表】 

応募期間終了後、抽選により当選者には公式アカウントより当選 DMをお送りさせて頂きます 

 

 



【ご注意事項】 

・現在、パンスタードリーム号はコロナウィルス感染拡大防止対策としての日本政府からの旅客

運送停止要請を受け、運航を停止しております。無料乗船券及び優待乗船券は運航再開後から、 

2022年 12月 23日出発までご利用頂けます。 

・ポートチャージ、燃油サーチャージ、国際観光旅客税、その他船内でのお食事などは、お客様

のご負担となります。 

・キャンペーン②の対象者は日本在住の方に限ります。 

・アカウント非公開の方は抽選対象外となります。 

・当選 DM送付後にご連絡がつかない場合は、当選無効となります。 

 

来年 2021年は弊社貨物船の金沢港就航 10周年を迎えます。金沢港の益々の発展を祈念いたしま

して、今回のキャンペーンを企画いたしました。 

 

以上、ご確認下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

金沢港に停泊中の貨物船サンスタードリーム号 

 

瀬戸内海を航行するパンスタードリーム号 

 

 

 株式会社サンスターライン 

旅客営業企画部 

TEL:  06-6614-2516 


